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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożna, która zawiera segment rozkładany  

z wysuwaną na podnośnikach poduchą, z jednej strony osłonięty niskim boczkiem, zaś z drugiej stro-
ny połączony z segmentem skrzyniowym, złożonym z części narożnikowej oraz z części wzdłużnej, 
zaopatrzonej w skrzynię pościelową. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ukształtowaniu poduch oparć, które umoż-
liwiają zmianę kształtu, w wyglądzie boczka z uchylną poduchą, ponadto w układzie linii brzegów  
i konturów oraz uformowaniu powierzchni elementów dolnych i poduch siedzisk, przy czym segment 
skrzyniowy występuje w kilku wersjach wykonania. Kanapa posiada również cechy użytkowe związa-
ne ze skrzynią pościelową, z funkcją przekształcania z mebla do siedzenia w mebel do leżenia, zwią-
zane również z możliwością zmiany kształtu poduch oparć i zmianą położenia poduchy boczka,  
a także związane z wyposażeniem w system nagłośnienia złożony z głośników i panelu sterowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywicz-
nych, gdzie fig. 1. przedstawia kanapę z przodu od strony segmentu rozkładanego w pierwszej wersji 
wykonania, fig. 2. - kanapę z odsłoniętą półkolistą częścią narożnikową w pierwszej wersji wykonania, 
ponadto fig. 3. - kanapę z podwójnym siedziskiem segmentu skrzyniowego w drugiej wersji wykona-
nia, zaś fig. 4. - kanapę z tyłu od strony segmentu skrzyniowego w drugiej wersji wykonania, fig. 5.  
- kanapę z prostokątną częścią narożnikową w trzeciej wersji wykonania, fig. 6. - kanapę prostokątną 
częścią narożnikową oraz z podwójnym siedziskiem segmentu skrzyniowego w czwartej wersji wyko-
nania, natomiast fig. 7. przedstawia kanapę w pozycji rozłożonej w pierwszej wersji wykonania z wy-
prostowanymi poduchami oparć i podniesioną poduchą boczka, fig. 8. - kanapę z podniesionym sie-
dziskiem skrzyni pościelowej w pierwszej wersji wykonania, fig. 9. - kanapę ze wskazaniem lokalizacji 
głośników systemu nagłośnienia w pierwszej wersji wykonania, zaś fig. 10. - fragment części narożni-
kowej z zamontowanym panelem systemu nagłośnienia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zawiera segment rozkładany, który w dolnej części jest zaopa-
trzony w skrzynię z wysuwaną na podnośnikach poduchą, zaś skrajnie jest osłonięty boczkiem, nato-
miast z drugiej strony łączy się z segmentem skrzyniowym, mającym część narożnikową oraz część 
skrzyniową, która przy oparciach jest węższa, zaś z przodu jest szeroka i zasłania bok konstrukcji oparć. 

Segment rozkładany ma skrzynię z przodu zaopatrzoną w wyobloną, prostopadłą tapicerowaną 
osłonę. Na siedzisku tej skrzyni jest umieszczona gładka przedzielona w połowie poducha siedziska, 
które ma delikatne poprzeczne przeszycie, natomiast na przednim wyoblonym brzegu ma wyraźne 
przeszycie. Z jednej strony segmentu rozkładanego jest zamocowany boczek, mający dolną część  
w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu, którego przednia i boczna powierzchnia są wyoblone 
analogicznie jak tapicerowana osłona skrzyni tego segmentu i mają tą samą wysokość. Górna po-
wierzchnia boczka jest zaopatrzona w uchylną poduchę, którą można ułożyć płasko lub stopniowo 
podnosić jej skrajny brzeg ku górze, ponadto układ przeszyć oraz grubość tej poduchy są zgodne  
z ukształtowaniem poduch siedziskowych kanapy. Segment skrzyniowy ma część narożnikową, która 
na szczycie konstrukcji oparcia może być wyposażona w system nagłośnienia składający się z głośni-
ków i panelu sterowania, oraz część skrzyniową, mająca tapicerowaną skrzynię na pościel, której 
przednia i boczna powierzchnia są wyoblone analogicznie jak tapicerowana osłona skrzyni segmentu 
rozkładanego i mają tą samą wysokość, zaś siedzisko stanowi pojedyncza uchylna, osadzona na 
podnośnikach, wydłużona poducha, która jest przedzielona głębokimi przeszyciami zgodnie podziała-
mi poduch oparcia, tworząc obszary przylegające do oparć oraz obszar skrajny, zasłaniający bok kon-
strukcji tych oparć. Układ wszystkich ozdobnych przeszyć tej poduchy jest zgodny z ukształtowaniem 
poduchy siedziska segmentu rozkładanego. 

W pierwszej wersji wykonania segment skrzyniowy ma część narożnikową pozbawioną poduch 
oparciowych, zaś powierzchnię oparcia uformowaną półkoliście i zaopatrzoną w luźne poduszki  
o fantazyjnych deseniach i kontrastowej kolorystyce, natomiast część skrzyniowa jest krótka i ma po-
jedynczą poduchę. 

W drugiej wersji wykonania segment skrzyniowy ma część narożnikową ukształtowaną analo-
gicznie, jak w wersji pierwszej, natomiast część skrzyniowa jest wydłużona i ma dwie poduchy. 

W trzeciej wersji wykonania segment skrzyniowy ma część narożnikową zaopatrzoną w usta-
wione prostopadle do siebie poduchy oparciowe, wykończone analogicznie jak pozostałe poduchy 
oparć, natomiast część skrzyniowa jest krótka i ma jedną poduchę oparcia. 
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W czwartej wersji wykonania segment skrzyniowy ma część narożnikową ukształtowaną analogicz-
nie, jak w wersji trzeciej, natomiast część skrzyniowa jest wydłużona i zawiera dwie poduchy oparcia. 

Oparcia obydwu segmentów z tyłu są pionowe i płaskie, a powierzchnie górne są szerokie i wy-
kończone owalnie, ponadto skrajne boki mogą być wyposażone w okrągłe głośniki systemu nagłaśnia-
jącego. Powierzchnie przednie oparć są osłonięte gładkimi poduchami zaopatrzonymi w parę delikat-
nych poziomych przeszyć, zaś na wyoblonych brzegach mają wyraźne ozdobne przeszycia, ponadto 
fragmenty poduch wystające ponad oparcia, są ruchome i mogą być ułożone na wyoblonych po-
wierzchniach oparć lub dowolnie odginane ku przodowi do uzyskania pozycji wyprostowanej. 

Kanapa może występować w dwóch lustrzanych układach i w różnych zestawieniach koloru 
materiału tapicerskiego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że zawiera segment rozkładany, który w dolnej 

części jest zaopatrzony w skrzynię z wysuwaną na podnośnikach poduchą, zaś skrajnie 
jest osłonięty boczkiem, natomiast z drugiej strony łączy się z segmentem skrzyniowym, 
mającym część narożnikową, która na szczycie konstrukcji oparcia może zawierać system 
nagłośnienia, oraz mającym część skrzyniową, która przy oparciach jest węższa, zaś 
z przodu jest szeroka i zasłania bok konstrukcji oparć, natomiast oparcia obydwu segmen-
tów z tyłu są pionowe i płaskie, a powierzchnie górne są szerokie i wykończone owalnie, 
ponadto skrajne boki mogą być wyposażone w okrągłe głośniki systemu nagłaśniającego, 
zaś powierzchnie przednie oparć są osłonięte gładkimi poduchami zaopatrzonymi w parę 
delikatnych poziomych przeszyć, przy czym na wyoblonych brzegach mają wyraźne 
ozdobne przeszycia, ponadto górne fragmenty poduch, wystające ponad oparcia, są ru-
chome i mogą być ułożone na górnych wyoblonych powierzchniach oparć lub dowolnie 
odginane ku przodowi do uzyskania pozycji wyprostowanej, jak pokazano na załączonym 
rysunku fig. 1. - fig. 10. 

2. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że segment rozkładany ma skrzynię z przodu 
zaopatrzoną w wyobloną, prostopadłą tapicerowaną osłonę. Na siedzisku tej skrzyni jest 
umieszczona gładka przedzielona w połowie poducha siedziska, które ma delikatne po-
przeczne przeszycie, natomiast na przednim wyoblonym brzegu ma wyraźne ozdobne 
przeszycie, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 3. i fig. 5. - fig. 9. 

3. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że boczek ma dolną część w kształcie zbliżo-
nym do prostopadłościanu, którego przednia i boczna powierzchnia są wyoblone analo-
gicznie jak tapicerowana osłona skrzyni tego segmentu i mają tą samą wysokość, zaś 
górna powierzchnia boczka jest zaopatrzona w uchylną poduchę, którą można ułożyć 
płasko lub stopniowo podnosić jej skrajny brzeg ku górze, ponadto układ ozdobnych prze-
szyć oraz grubość tej poduchy są zgodne z ukształtowaniem poduch siedziskowych ka-
napy, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 3. i fig. 5. - fig. 9. 

4. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że segment skrzyniowy ma część narożnikową, 
oraz część skrzyniową, która stanowi tapicerowaną skrzynię, gdzie przednia i boczna 
powierzchnia są wyoblone analogicznie jak osłona skrzyni w segmencie rozkładanym 
i mają tą samą wysokość, zaś siedzisko stanowi pojedyncza uchylna poducha, która jest 
przedzielona głębokimi przeszyciami zgodnie z podziałami poduch oparcia, tworząc ob-
szary przylegające do oparć oraz obszar skrajny, zasłaniający bok konstrukcji tych oparć, 
ponadto układ ozdobnych przeszyć jest zgodny z ukształtowaniem poduchy siedziska 
segmentu rozkładanego, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 9. 

5. Kanapa narożna w pierwszej wersji wykonania, charakteryzuje się tym, że segment 
skrzyniowy ma część narożnikową pozbawioną poduch oparciowych, zaś powierzchnię 
oparcia uformowaną półkoliście i osłoniętą swobodnie umieszczonymi poduszkami o fan-
tazyjnych deseniach i kontrastowej kolorystyce, zaś na szczycie znajduje się panel stero-
wania, natomiast część skrzyniowa jest krótka i ma pojedynczą poduchę, jak pokazano na 
załączonym rysunku fig. 1. - fig. 2. i fig. 7. - fig. 10. 

6. Kanapa narożna w drugiej wersji wykonania, charakteryzuje się tym, że segment skrzy-
niowy ma część narożnikową ukształtowaną analogicznie, jak w wersji pierwszej, nato-
miast część skrzyniowa jest wydłużona i ma dwie poduchy, jak pokazano na załączonym 
rysunku fig. 3., fig. 4. i fig. 10. 
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7. Kanapa narożna w trzeciej wersji wykonania, charakteryzuje się tym, że segment skrzy-
niowy ma część narożnikową zaopatrzoną w ustawione prostopadle do siebie poduchy 
oparciowe, wykończone analogicznie jak pozostałe poduchy oparć, natomiast część 
skrzyniowa jest krótka i ma jedną poduchę oparcia, jak pokazano na załączonym rysunku 
fig. 5.  

8. Kanapa narożna w czwartej wersji wykonania, charakteryzuje się tym, że segment skrzy-
niowy ma część narożnikową ukształtowaną analogicznie, jak w wersji trzeciej, natomiast 
część skrzyniowa jest wydłużona i zawiera dwie poduchy oparcia, jak pokazano na załą-
czonym rysunku fig. 6. 
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